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Concepto

GOBIERNO
LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE
SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA /
COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

| Del 01/0ct/2019 Al 31/dic/2019

Aprobado
1

$7,905,200.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$7,905,200.00
$0.00
$0.00

$0.00
$6,892,302.00
$1,818,501.00
$4,760,501.00
$0.00
$313,300.00

$0.00
$0.00
$0.00
$265,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$265,000.00
$0.00

$150,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

Ampliaciones /
(Reducciones)

2

$525,786.77
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$525,786.77
$0.00
$0.00

$0.00
$3,621,608.51
$3,353,471.59
$268,136.92
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
-$133,872.83
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$133,872.83
$0.00

-$38,915.27
$0.00

$0.00

$0.00

Egresos

Modificado
3=(1+2)

$8,430,986.77
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$8,430,986.77
$0.00
$0.00

$0.00
$10,513,910.51
$5,171,972.59
$5,028,637.92
$0.00
$313,300.00

$0.00
$0.00
$0.00
$131,127.17
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$131,127.17
$0.00

$111,084.73
$0.00

$0.00

$0.00

Devengado

$2,255,358.66
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,255,358.66
$0.00
$0.00

$0.00
$1,892,205.75
$329,580.80
$1,489,984.76
$0.00
$72,640.19

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

Pagado
5

$2,136,563.12
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,136,563.12
$0.00
$0.00

$0.00
$1,894,955.75
$329,580.80
$1,489,984.76
$0.00
$75,390.19

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

Subejercicio
6=(3-4)

$6,175,628.11
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$6,175,628.11
$0.00
$0.00

$0.00
$8,621,704.76
$4,842,391.79
$3,538,653.16
$0.00
$240,659.81

$0.00
$0.00
$0.00
$131,127.17
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$131,127.17
$0.00

$111,084.73
$0.00

$0.00

$0.00



ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES $150,000.00 -$38,915.27 $111,084.73 $0.00 $0.00 $111,084.73
ANTERIORES

$15,212,502.00 $3,974,607.18 $19,187,109.18 $4,147,564.41 $4,031,518.87 $15,039,544.77
Total del Gasto

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor”.



